
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przebudowa budynku oświatowego na potrzeby Urzędu Miejskiego w Policach - etap I
/archiwum/-cz.1

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA POLICE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811685390

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Stefana Batorego 3

1.4.2.) Miejscowość: Police

1.4.3.) Kod pocztowy: 72-010

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński

1.4.7.) Numer telefonu: 91 431 18 30

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@ug.police.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.police.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a6435477-25c8-11ec-b885-f28f91688073

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00012280/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-01-11 13:43

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00220041/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00012280/01 z dnia 2022-01-11

2022-01-11 Biuletyn Zamówień
Publicznych

Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 11 ustawy - Roboty
budowlane



Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy
w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 11 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Przebudowa budynku oświatowego na potrzeby Urzędu Miejskiego w Policach - etap I
/archiwum/-cz.1

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie pierwszego etapu przebudowy pomieszczeń poziomu
piwnicy w budynku oświatowym na pomieszczenia archiwum wg Projektu Wykonawczego pt.:
PRZEBUDOWA POMIESZCZEŃ NA POTRZEBY ARCHIWUM W RAMACH ”PRZEBUDOWY
BUDYNKU OŚWIATOWEGO NA POTRZEBY URZĘDU MIEJSKIEGO W POLICACH” z lipca
2021r., wykonanego przez mgr inż. arch. Marta Miller. 
Opracowanie powyższe jest częścią projektu pn. ”PRZEBUDOWA BUDYNKU OŚWIATOWEGO
NA POTRZEBY URZĘDU MIEJSKIEGO W POLICACH” objętego pozwoleniem na budowę. 
Zakres prac Etapu I określa Przedmiar z dnia 28.09.2021r. 
W przedmiarze tym do wykonania wskazano następujące prace: 
a) przygotowanie placu budowy,
b) roboty rozbiórkowe wraz z transportem ręcznym,
c) prace remontowe wraz z transportem ręcznym, 
d) branża elektryczna,
e) branża sanitarna.

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45111300-1 - Roboty rozbiórkowe

45262500-6 - Roboty murarskie i murowe

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-22

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2021-12-15

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Użyteczności Publicznej "TRANS-NET" S.A.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8510307486

4.3.3.) Ulica: Tanowska 8

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00012280/01 z dnia 2022-01-11

2022-01-11 Biuletyn Zamówień
Publicznych

Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 11 ustawy - Roboty
budowlane



4.3.4.) Miejscowość: Police

4.3.5.) Kod pocztowy: 72-010

4.3.6.) Województwo: zachodniopomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 234146,34 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00275543/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-12-15

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 288000 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00012280/01 z dnia 2022-01-11

2022-01-11 Biuletyn Zamówień
Publicznych

Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 11 ustawy - Roboty
budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Przebudowa budynku oświatowego na potrzeby Urzędu Miejskiego w Policach - etap I /archiwum/-cz.1
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA POLICE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811685390
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Stefana Batorego 3
	1.4.2.) Miejscowość: Police
	1.4.3.) Kod pocztowy: 72-010
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński
	1.4.7.) Numer telefonu: 91 431 18 30
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@ug.police.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.police.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a6435477-25c8-11ec-b885-f28f91688073
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00012280/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-01-11 13:43

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00220041/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45111300-1 - Roboty rozbiórkowe  45262500-6 - Roboty murarskie i murowe

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-22
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Użyteczności Publicznej "TRANS-NET" S.A.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8510307486
	4.3.3.) Ulica: Tanowska 8
	4.3.4.) Miejscowość: Police
	4.3.5.) Kod pocztowy: 72-010
	4.3.6.) Województwo: zachodniopomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 234146,34 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00275543/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-12-15
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 288000 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



